



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АКВАКУЛЬТУРЕ (РЫБОВОДСТВЕ) НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят областной Думой 26 февраля 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 26 сентября 2018 года № 122-ОЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) на территории Воронежской области» (информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2018, 26 сентября; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2019 5 февраля) следующие изменения:

- 1) в пункте 2 статьи 4 слова «и ведомственных целевых программ» исключить;
- 2) в статье 5:
 - а) в наименовании слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
 - б) в абзаце первом слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
 - в) в пункте 3 слова «государственной власти» исключить;
- 3) в статье 6:
 - а) в наименовании слова «государственной власти» исключить;
 - б) в пункте 1 части 1 слова «и ведомственных целевых программ» исключить;
- 4) в части 1 статьи 7 слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
- 5) в части 1 статьи 11 слова «и ведомственных целевых программ» исключить;

б) в части 3 статьи 12 слово «правительством» заменить словом «Правительством».

Статья 2

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

27.02.2024
12-03

г. Воронеж



А.В. Гусев